
 
____________________________________________________________________________ 

PROTOKOLL TIL STUDENTRÅDSMØTE 

 

 
 

Dato 21.04.10 

Tid 14.15 

Sted Kongsberg, Rom C107 

 

Innkallingen gjelder 

Tillitsvalgte ved Kongsberg 

 

 

Forfall meldes til srs.kongsberg@gmail.com 

 

 

 

 

SAKSLISTE 
 

17/10 Godkjenning av innkalling og referat 

 Enstemmig godkjent 

 

18/10 Godkjenning av saksliste 

 Enstemmig godkjent 

 

 

INFORMASJONSSAKER 

 

19/10  Tillitsvalgte høsten 2010 

 Klassene må informeres om at de som ønsker å være tillitsvalgte skoleåret 10/11 må melde 

seg, slik at det er klart til skolestart 2010. De som er tillitsvalgte  nå har muligheten til å sitte videre.  

 

20/10 Ledige studentverv.  

 Studentrådslederen informerte om dette, og viser til informasjon som ligger under 

hibustudent.no 

 

21/10 Ny parlamentsleder 

 Ny parlamentsleder er Frank Jonny Idland. Mer info finnes på hibustudent.no  
 

22/10 Vedrørende sak: 15/10 Eksamensnerve kurs 

 Det er for seint å ha et slikt kurs i dette semester. Det vil bli ny mulighet høst semesteret. 

  

23/10 Stenging av skolen 13.mai-17.mai 

 Ble gitt informasjon om dette, og ingen hadde noen innvendinger til stenging. 

 

24/10 Atek møter  

Atek møter krasjer med studentrådsmøtene. Studentrådet avtaler med Atek når 

studentrådsmøtene er planlagt slik at atek møtene ikke blir satt på samme dag.  
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25/10 Informasjon fra Samfunnsleder/ Sosialt ansvarlig; Vegard  

- Frivillig Jazz festivalen.  

- Fellesavslutning Uninon sene Drammen. 

Vegard var ikke til stedet, så leder informerte. Klassene må informeres om det er noen som 

ønsker å jobbe frivillig før, under og etter Jazz festivalen. 

Studentrådet ble enig at vi ikke skal delta på fellesavlutning i Drammen. 

 

 

26/10 Avslutning studentrådet 

 Leder og nestleder sjekker mulighetene for hvor vi kan ha avslutning og hvor mye vi skal 

bruke på det. Dato for avslutning er den 7. mai kl.1800. 

 

 

 

 

 

VEDTAKSSAKER 

 

27/10 Søknad om pengestøtte LP. 

 Studentrådet ble enstemmig enig om å støtte LP med kr.3500,- og at det blir skrevet et brev 

om at de ansvarlige må gjøre en bedre forberedelse i forbindelse av slike arrangementer, slik at de 

ikke havner i en slik situasjon en annen gang. 

 

28/10 Hørings uttalelse om Oslofjord alliansen fra studentrådet. Henning.  

 Studentrådet stiller seg positivt til fusjonen, men er skeptisk til at fusjonen fører til at 

Høgskolen blir for stor og upersonlig. Redd for at avgjørelsene blir tatt sentralt. Vi er skeptisk til at 

studier blir flyttet. Er denne fusjonen gjennomførbart? Vi stiller oss positive dersom man tar vare på 

interessene til både ansatte og studentene. Ønsker oss en organisasjonskart hvor man viser hvordan 

høgskolen vil se ut etter fusjonen.  

 

Eventuelt 

Leder informerte om vi i studentrådet skal markedsføre oss bedre. Ble enig om bruk av kr. 15000,- 

til reklamemattriel. T-skjorter og lage banner er to forslag til reklamemattriel. Studentrådet skal ha 

dette klart til skolestart 10/11. 

 

Forfall meldes til  srs.kongsberg@gmail.com, evt sms 909 55 285 minst et døgn før møtet. 

(snares siden det er sen innkallelse). 
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